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Ilmoittakaa näytteenottajalle, jos ette ole voineet noudattaa tätä potilasohjetta tai jos olette saaneet 
tästä poikkeavia erityisohjeita.  
 
Tutkimuksiin tai tuloksiin liittyviin kysymyksiin vastaa oma lääkärinne tai hoitajanne. Laboratorio vas-
taa näytteenottoon liittyviin kysymyksiin (potilasasiakkaiden neuvontapuhelin 044 457 0740). 
 
 

Virtsanäytteenotto klamydia- ja tippuritutkimusta varten (U –CtGcNhO, 4816) 
 
 
Näytteenottovälineet (säilytettävä lasten ulottumattomissa) 
− Tehdaspuhdas näyteastia 
− Tarra näyteastian/näyteputken merkitsemiseksi  
− Olet voinut myös saada Aptima Urine Collection Kit –näytteenottovälineen, joka sisältää muovipi-

petin ja näytteenkuljetusputken. Huom! Putki sisältää nestemäistä säilöntäainetta, joka on haital-
lista limakalvoille ja iholle joutuessaan. Sitä ei saa kaataa putkesta pois eikä juoda. Pidä avonai-
nen putki pystyasennossa. Jos liuosta joutuu iholle tai limakalvoille, huuhtele alue välittömästi 
runsaalla vedellä ja ota tarvittaessa yhteys lääkäriin. 

 
Valmistautuminen 
− Virtsan tulee olla rakossa vähintään tunnin ajan ennen näytteenottoa.  
− Pese kädet ennen näytteenottoa. Alapesua ei saa tehdä ennen näytteenottoa. 
 

Näytteenotto ja näytteen säilytys, kun olet saanut vain näyteastian 
− Aloita virtsaaminen suoraan näyteastiaan. Ota näytteeksi ensivirtsaa 20-30 ml. 
− Kirjoita tarraan nimesi, henkilötunnuksesi ja näytteenottoaika. Liimaa tarra näyteastian kylkeen. 
− Toimita näyteastia laboratorioon huoneenlämmössä mahdollisimman pian saman päivän aikana. 
 

Näytteenotto ja näytteen säilytys, kun olet saanut näyteastian lisäksi näytteenkuljetusputken 
ja muovipipetin 
− Aloita virtsaaminen suoraan näyteastiaan. Ota näytteeksi ensivirtsaa 20-30 ml. 
− Avaa näytteenkuljetusputken korkki. Älä riko korkin folio-osaa. Varo läikyttämästä kuljetusputken 

nestettä.  
− Siirrä muovipipetillä noin 2 ml virtsaa näyteastiasta kuljetusputkeen. Virtsaa on oikea määrä, kun 

nestepinta kuljetusputkessa on kahden mustan nuolilla merkityn viivan välisellä alueella (kuva 1). 
− Sulje näytteenkuljetusputken korkki huolellisesti (kuva 2). 
− Kirjoita tarraan nimesi, henkilötunnuksesi ja näytteenottoaika. Liimaa tarra näytteenkuljetusputken 

kylkeen. Tarra ei saa peittää mustien viivojen välistä ikkunaa, josta näkyy näytemäärä. 
− Toimita näytteenkuljetusputki laboratorioon huoneenlämmössä. 
− Hävitä alkuperäinen näyteastia ja muovipipetti kotitalousjätteen mukana. 
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